
CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE RAPID DOPO LA 16^ PROVA

(Il rating riportato è quello relativo al primo torneo disputato in cui si ottiene punteggio valido per le classifiche)

ASSOLUTO

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating Iniziale1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.
Yao Stefano 12024 SST 2337 6 8 8 6 8 8 8 52

Zeyat Ahmed 12067 LTB 2141 3 4 7 2 8 5 7 7 2 45

Tripodi Enzo 12024 SST 2218 8 8 6 6 7 35

Bergero Simone 12024 SST 2207 5 7 5 3 5 3 7 35

Lizzul-Coppe Mirko 12024 SST 2117 3 4 6 2 7 22

Di Chiara Mauro 12067 LTB 2014 1 2 5 8 4 20

Sunder Matteo 12040 VALLE MOSSO 2087 1 6 5 7 19

Bringas Osuna Ivan Jarek 12067 LTB 2102 2 8 2 5 17

Pesiri Rossano 12068 TORRI D'ACAJA 2033 7 4 6 17

Zerbin Simone 12074 IL POSTO DEGLI SCACCHI 1975 7 5 4 16

Cacinschi Alexandru 12014 CIRIE' 2094 7 8 15

Pepino Enrico 12024 SST 2092 1 7 7 15

Pulito Alberto 12071 SCACCOMATTISSIMO 2168 6 8 14

Autino Massimiliano 12006 ASTI SEMPRE UNITI 2007 5 8 13

Mina Marco 12067 LTB 1979 6 7 13

Petritaj Ferdinando 12011 NICHELINO 2161 3 3 6 12

Fassio Luca Cesare 12067 LTB 1997 4 5 9

Oddo Daniele 12013 CHIVASSESE 1894 3 6 9

Sorcinelli Francesco 12071 SCACCOMATTISSIMO 1997 3 6 9

Briata Federico 12067 LTB 2237 8 8

Castaldo Folco Vincenzo 12010 EPOREDIESE 2401 8 8

Ongarelli Marco 12004 ALESSANDRIA 2023 3 2 3 8

Saccona Silvano 12010 EPOREDIESE 2105 8 8

Aimone Andrea 12006 ASTI SEMPRE UNITI 2015 7 7

Angelini Marco 12008 NOVARESE 2258 7 7

Alibabaei Sasan 12067 LTB 2184 5 1 6

Badano Giancarlo 12001 ACQUI COLLINO 1814 6 6



Bertoni Simone 12035 DLF NOVI SCACCHI 1790 6 6

Cristea Davide 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1941 6 6

Mancuso Mattia 12040 VALLE MOSSO 1548 6 6

Bisi Riccardo 12001 ACQUI COLLINO 2023 5 5

Dutto Sebastiano 12050 CUNEO 1856 5 5

Madiai Federico 12001 ACQUI COLLINO 2248 5 5

Pohoata Ionut-Silviu 12067 LTB 1907 2 3 5

Torriano Enzo 12035 DLF NOVI SCACCHI 1726 5 5

Zanello Gabriel 12040 VALLE MOSSO 1690 5 5

Belliardo Luca 12068 TORRI D'ACAJA 1718 4 4

Cossar Claudio 12014 CIRIE' 2015 4 4

Costantino Gian Franco 12030 VERCELLI 1799 4 4

Gallucci Alessio 12024 SST 2237 1 3 4

Garbezza Davide 12024 SST 1981 4 4

Gurgone Ennio 12067 LTB 1939 4 4

Khatibi Amir Reza 12067 LTB 1928 4 4

Lieggi Daniele 12010 NICHELINO 1707 4 4

Pernigotti Jacopo 12004 ALESSANDRIA 1835 4 4

Ranieri Fabrizio 12010 EPOREDIESE 2225 4 4

Rolle Lorenzo Anthony 12014 EPOREDIESE 1822 4 4

Florio Ludovico Giorgio 12010 NICHELINO 1635 1 2 3

Gambaro Giorgio 12040 VALLE MOSSO 1791 3 3

Genovese Alberto 12004 ALESSANDRIA 1953 3 3

Giacometto Mario 12024 SST 1834 3 3

Nural Polen 12067 LTB 1704 3 3

Cherchi Antonio 12001 ACQUI COLLINO 1948 2 2

De Barberis Massimo 12067 LTB 1987 2 2

Giarudo Francesco 12050 CUNEO 1950 2 2

Greco Filippo 12067 LTB 1765 2 2

Manco Amalya 12024 SST 1751 2 2

Manco D. Jonatan A. 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1953 2 2

Scagliotti Guglielmo 12010 EPOREDIESE 1936 2 2

Agresta Giulio 12024 SST 2053 1 1



Berutti Mario 12024 SST 1841 1 1

Bisetto Alessandro F. 12024 SST 1786 1 1

Carfagna Alex 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1955 1 1

Carriere Mino 12024 SST 1781 1 1

Cutelli Massimo 12067 LTB 1867 1 1

Laurenti Stefano 12010 EPOREDIESE 2073 1 1

Listello Massimiliano 12013 CHIVASSESE 1952 1 1

Marletta Simone 12074 IL POSTO DEGLI SCACCHI 1843 1 1

Russo Vincenzo 12068 TORRI D'ACAJA 1399 1 1

FASCIA A (ELO 2000-2200)

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.
Zeyat Ahmed 12067 LTB 2141 5 7 7 5 5 8 8 8 53

Lizzul-Coppe Mirko 12024 SST 2117 6 7 6 5 7 6 1 6 44

Di Chiara Mauro 12067 LTB 2014 3 3 4 3 7 7 4 6 37

Bringas Osuna Ivan Jarek 12067 LTB 2102 5 8 4 5 6 6 34

Pesiri Rossano 12068 TORRI D'ACAJA 2033 8 7 5 8 28

Autino Massimiliano 12006 ASTI SEMPRE UNITI 2007 8 8 5 5 26

Pepino Enrico 12024 SST 2096 5 4 3 7 8 27

Petritaj Ferdinando 12011 NICHELINO 2161 6 7 7 7 27

Sunder Matteo 12040 VALLE MOSSO 2087 6 6 8 7 27

Pulito Alberto 12071 SCACCOMATTISSIMO 2168 7 4 8 3 3 25

Cacinschi Alexandru 12014 CIRIE' 2094 7 8 15

Floris Federico 12008 NOVARESE 2067 4 8 12

Ongarelli Marco 12004 ALESSANDRIA 2023 6 6 12
Laurenti Stefano 12010 EPOREDIESE 2073 5 5 1 11
Saccona Silvano 12010 EPOREDIESE 2105 8 2 10

Lo Gatto Riccardo 12024 SST 2064 2 7 9

Aimone Andrea 12006 ASTI SEMPRE UNITI 2015 8 8

Alibabaei Sasan 12067 LTB 2184 8 8

Nardelli Marco 12071 SCACCOMATTISSIMO 2031 3 1 4 8

Bisi Riccardo 12001 ACQUI COLLINO 2023 7 7

Agresta Giulio 12024 SST 2053 6 6



Cossar Claudio 12014 CIRIE' 2015 6 6

Bianco Raffaele 12050 CUNEO 2004 5 5

Bisi Samuele 12001 ACQUI COLLINO 2057 4 4

Marangone Erick 12040 VALLE MOSSO 2075 4 4

Melone Antonio 12024 SST 2118 4 4

Battisti Joseph 12074 IL POSTO DEGLI SCACCHI 2055 2 2

FASCIA B (ELO 1800-1999)

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.

Zerbin Simone 12074 IL POSTO DEGLI SCACCHI 1965 5 6 8 8 8 35

Fassio Luca Cesare 12067 LTB 1997 6 3 4 8 7 3 31

Sorcinelli Francesco 12071 SCACCOMATTISSIMO 1997 8 8 8 24

Oddo Daniele 12013 CHIVASSESE 1894 7 8 7 22

Pohoata Ionut-Silviu 12067 LTB 1907 7 7 3 2 19

Garbezza Davide 12024 SST 1981 8 8 16

Mina Marco 12067 LTB 1979 7 8 15

De Barberis Massimo 12067 LTB 1987 1 6 3 4 14

Valenzano Giorgio 12040 VALLE MOSSO 1878 3 5 6 14

Gurgone Ennio 12067 LTB 1958 2 7 4 13

Badano Giancarlo 12001 ACQUI COLLINO 1803 4 8 12

Dutto Sebastiano 12050 CUNEO 1856 6 6 12

Khatibi Amir Reza 12067 LTB 1928 8 4 12

Giraudo Francesco 12050 CUNEO 1950 4 7 11

Marletta Simone 12074 IL POSTO DEGLI SCACCHI 1843 5 6 11

Rolle Lorenzo Anthony 12014 EPOREDIESE 1822 7 4 11

Babilonia Mauricio R. 12050 CUNEO 1909 7 3 10

Cibellis Lorenzo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1917 3 1 5 9

Martin Tiziano 12011 NICHELINO 1855 6 3 9

Cristea Davide 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1941 8 8

Pernigotti Jacopo 12004 ALESSANDRIA 1835 8 8

Pilo Sergio 12010 EPOREDIESE 1952 8 8

Avetta Gianmario 12030 VERCELLI 1821 7 7



Berutti Mario 12024 SST 1841 7 7

Bruno Eleonora 12024 SST 1892 7 7

Cherchi Antonio 12001 ACQUI COLLINO 1948 7 7

Lo Curto Andrea 12024 SST 1899 5 2 7

Piccinini Erik 12035 DLF NOVI SCACCHi 1864 5 2 7

Razzano Lorenzo 12010 EPOREDIESE 1990 7 7

Scagliotti Guglielmo 12010 EPOREDIESE 1936 7 7

Brugo Marco 12008 NOVARESE 1951 6 6

Caffarelli Cristiano 12067 LTB 1982 1 5 6

Carfagna Alex 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1951 6 6

Cutelli Massimo 12067 LTB 1872 1 5 6

Gatti Matteo 12024 SST 1805 6 6

Genovese Alberto 12004 ALESSANDRIA 1953 6 6

Giacometto Mario 12024 SST 1834 6 6

Manco D. Jonatan A, 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1953 6 6

Menichini Massimo 12001 ACQUI COLLINO 1890 6 6

Minelli Mattia 12024 SST 1918 3 3 6

Munoz C. Spartacus 12024 SST 1878 6 6

Beccaris Gabriele 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1956 5 5

Caprioglio Riccardo 12010 EPOREDIESE 1811 5 5

Coqueraut Jean Dominique 12067 LTB 1822 2 3 5

De Matteis Claudio 12053 MONDOVI' 1909 5 5

Gallo Ivan 12024 SST 1859 5 5

Listello Massimiliano 12013 CHIVASSESE 1952 5 5

Medaglia Enzo 12050 CUNEO 1858 5 5

Prigione Paolo 12057 VELOCE CLUB PINEROLO 1863 5 5

Catalano Leonardo 12024 SST 1847 4 4

Del Nevo Claudio 12001 ACQUI COLLINO 1878 4 4

Gianguzzo Francesco 12067 LTB 1839 4 4

Marguati Massimiano 12010 NICHELINO 1885 4 4

Marinone Lucio 12030 VERCELLI 1994 4 4

Ovidi Iacopo 12068 TORRI D'ACAJA 1839 2 2 4



Pace Gabriele 12067 LTB 1879 4 4

Panero Simone 12050 CUNEO 1892 4 4

Princivalle Luca 12067 LTB 1805 4 4

Araniti Michelangelo 12050 CUNEO 1860 3 3

Doromeychuk Anton 12067 LTB 1903 1 2 3

Mao Federico 12067 LTB 1931 2 1 3

Roibu Cristian-Emanoil 12067 LTB 1972 3 3

Tonello Andrea 12014 CIRIE' 1835 3 3

Caputo Rossano 12024 SST 1807 2 2

Carriere Mino 12024 SST 1844 2 2

Fornasir Carlo Gustavo 12040 VALLE MOSSO 1866 2 2

Giudici Alberto 12035 DLF NOVI SCACCHi 1885 2 2

Madurini Giovanni 12004 ALESSANDRIA 1852 2 2

Bussa Paolo 12020 PBT 1802 1 1

Cellini Carlo 12014 CIRIE' 1803 1 1

De Gaspari Cristian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1909 1 1

Mondino Ivano 12053 MONDOVI' 1805 1 1

Parisi Gianmario 12010 NICHELINO 1817 1 1

Venturino Federico 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1900 1 1

FASCIA C (ELO 1600-1799)

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.

Florio Ludovico Giorgio 12011 NICHELINO 1635 8 6 7 5 2 28

Felix Rafael 12024 SST 1767 7 8 8 23

Petroccione Andrea 12024 SST 1782 4 8 7 4 23

Torriano Enzo 12035 DLF NOVI SCACCHi 1726 2 1 6 3 8 1 21

Trovato Nicolò 12014 CIRIE' 1714 7 8 4 19

Coqueraut Lodewyk 12024 SST 1670 5 2 6 4 17

Vendramini Ivano 12067 LTB 1695 6 7 4 17

Greco Filippo 12067 LTB 1765 8 8 16

Nural Polen 12067 LTB 1704 8 7 15

Belliardo Luca 12068 TORRI D'ACAJA 1718 8 6 14

Bertoni Simone 12035 DLF NOVI SCACCHI 1790 8 5 13



Carriere Mino 12024 SST 1671 6 7 13

Dorato Adriano 12067 LTB 1778 7 5 12

Lieggi Daniele 12011 NICHELINO 1706 4 8 12

Manco Amaliya 12024 SST 1751 7 5 12

Risso Alessandro 12014 CIRIE' 1783 3 7 10

Barcellona Antonino 12010 NICHELINO 1755 4 5 9

Caldera Alessandro 12068 TORRI D'ACAJA 1734 6 3 9

Guerra Mirko 12068 TORRI D'ACAJA 1728 4 5 9

Tiritan Emiliano 12040 VALLE MOSSO 1657 6 3 9

Villa Simone 12024 SST 1678 5 4 9

Campaci Marco 12068 TORRI D'ACAJA 1775 8 8

Musheghyan Murad 12001 ACQUI COLLINO 1781 2 6 8

Rubino Michele 12010 NICHELINO 1665 8 8

Sibille Ettore 12004 ALESSANDRIA 1798 5 3 8

Talia Edoardo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1703 8 8

Uberto Paolo 12068 TORRI D'ACAJA 1697 1 7 8

Zanello Gabriel 12040 VALLE MOSSO 1690 8 8

Costantino Gian Franco 12030 VERCELLI 1791 7 7

Garelli Gianluca 12053 MONDOVI' 1705 4 3 7
Mantovan Giuseppe 12009 CIRCOLO DEL CUSIO 1763 7 7

Mera Alexio Iulian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1748 7 7
Mondino Ivano 12053 MONDOVI' 1774 7 7
Pacheco Gorge Conrado 12067 LTB 1776 7 7
Albertazzi Giulio 12040 VALLE MOSSO 1722 4 2 6

Cericola Michele Ettore 12024 SST 1776 6 6

Forno Roberto 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1785 6 6

Gallo Modena Paolo 12014 CIRIE' 1676 6 6

Gambaro Giorgio 12040 VALLE MOSSO 1791 6 6
Loberti Tommaso 12004 ALESSANDRIA 1783 6 6
Manera Simone 12073 CASELLE 1760 6 6
Parodi Matteo 12067 LTB 1715 1 5 6

Prandi Mario 12068 TORRI D'ACAJA 1696 4 2 6

Rossero Tullio 12020 PBT 1735 6 6

Airola Gnota Daniele 12014 CIRIE' 1669 5 5



Bronzoni Paolo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1727 4 1 5

Brosio Antonino 12013 CHIVASSESE 1706 1 4 5

Ingletti Ivan 12009 CIRCOLO DEL CUSIO 1739 5 5

Larocca Pasqualino 12073 CASELLE 1691 5 5

Lizzari Nicola 12057 VELOCE CLUB PINEROLO 1727 2 3 5

Passarella Samuele 12073 CASELLE 1692 5 5

Rainero Luca Meng 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1785 5 5

Salasco Emanuel 12067 LTB 1705 5 5

Ferraris Andrea 12040 VALLE MOSSO 1665 4 4

Rolle Matteo 12010 EPOREDIESE 1725 4 4

Bressano Filippo 12067 LTB 1643 3 3

Galano Saverio 12001 ACQUI COLLINO 1781 3 3

Martinengo Andrea 12070 LEINI 1686 3 3

Patero Doriano 12057 VELOCE CLUB PINEROLO 1757 3 3

Piccinini Erik 12035 DLF NOVI SCACCHi 1777 3 3

Riva Daniele 12070 LEINI 1629 3 3

Rossi Emanuele 12009 CIRCOLO DEL CUSIO 1719 3 3

Sguaizer Francesco 12067 LTB 1685 3 3

Storai Ivo 12053 MONDOVI' 1733 3 3

Battista Luigi 12070 LEINI 1775 2 2

Ciravegna Matteo 12050 CUNEO 1664 2 2

Frenda Leonardo Gino 12024 SST 1684 2 2

Iacomussi Mario 12067 LTB 1733 2 2

Lavino Stefano 12040 VALLE MOSSO 1658 2 2

Mattavelli Italo 12020 PBT 1775 2 2

Popa Costel 12067 LTB 1710 2 2

Squara Marco 12040 VALLE MOSSO 1779 2 2

Artusio Simone 12053 MONDOVI' 1654 1 1

Cekov Tome 12001 ACQUI COLLINO 1779 1 1

Dadone Paolo 12053 MONDOVI' 1628 1 1

Di Michele Diego 12011 NICHELINO 1728 1 1

Moratto Davide 12040 VALLE MOSSO 1782 1 1

Nguyen Thi Linh 12067 LTB 1630 1 1



Orlandi Paolo 12035 DLF NOVI SCACCHi 1791 1 1

Pinto Vincenzo 12067 LTB 1710 1 1

Tarricone Rebecca 12014 CIRIE' 1623 1 1

FASCIA D (ELO inf. 1600)

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.

Bisetto Alessandro F. 12024 SST 1557 4 8 4 7 6 8 7 7 51

Mancuso Mattia 12040 VALLE MOSSO 1548 8 6 8 8 8 38

Cavigliasso Nicolò 12011 NICHELINO 1506 6 5 5 2 4 22

Russo Riccardo 12024 SST 1481 5 7 8 20

Troyano Thomas 12063 BORGOMANERO 1562 3 8 7 18

Givone Nicolò 12013 CHIVASSESE 1515 6 6 5 17

Mancuso Monica 12040 VALLE MOSSO 1399 2 3 1 3 6 1 16

Russo Vincenzo 12068 TORRI D'ACAJA 1399 8 6 14

Alberetto Alessandro 12050 CUNEO 1601 4 8 12

Garelli Leonardo 12053 MONDOVI' 1528 3 8 11

Gjecaj Adrian 12068 TORRI D'ACAJA 1399 4 7 11

Vlase Luca Cristian 12008 NOVARESE 1485 5 6 11

Curcio Francesco 12040 VALLE MOSSO 1402 6 4 10

Semeraro Tommaso 12011 NICHELINO 1399 6 3 9

Armando Pietro 12056 BORGO SCACCHI 1563 8 8

Baudino Luca 12067 LTB 1399 8 8

Caliego Paolo 12001 ACQUI COLLINO 1477 7 1 8

Lombardi Samuele 12067 LTB 1399 8 8

Manera Alessandro 12014 CIRIE' 1399 8 8

Mastroleo Re Giuliano 12024 SST 1537 8 8

Barra Paola 12024 SST 1399 1 6 7

Daffara Luca 12070 LEINI 1574 4 3 7

Eliotropio Hongtao 12056 BORGO SCACCHI 1399 7 7

Garzaro Tommaso 12024 SST 1400 7 7

Lavacca Dylan 12070 LEINI 1441 7 7

Mei Marco 12053 MONDOVI' 1399 7 7

Schiavone Maurizio 12057 VELOCE CLUB PINEROLO 1583 7 7



Sossi Giovanni 12057 VELOCE CLUB PINEROLO 1551 7 7

Truong Huu Kanh 12067 LTB 1399 7 7

Varea Sebastian D. 12074 IL POSTO DEGLI SCACCHI 1399 7 7

Yavar C. Francisco B. 12067 LTB 1399 7 7

Gros Andrea 12074 IL POSTO DEGLI SCACCHI 1491 6 6

Massimino Angelo 12050 CUNEO 1522 6 6

Ostorero Matteo 12024 SST 1399 6 6

Scarano Pier Carlo 12040 VALLE MOSSO 1579 6 6

Spina Jacopo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1491 6 6

Artusio Simone 12053 MONDOVI' 1399 5 5

Bainotti Ezio 12053 MONDOVI' 1594 5 5

Bertone Stefano 12050 CUNEO 1496 1 4 5

De Martino Adriano 12057 VELOCE CLUB PINEROLO 1399 5 5

Furfaro Giosuè 12013 CHIVASSESE 1534 2 3 5

La Tessa Domenico 12070 LEINI 1399 5 5

Lleshi Nicholas 12024 SST 1399 5 5

Migliorisi Simone Enrico 12014 CIRIE' 1533 5 5

Oddera Fabrizio 12013 CHIVASSESE 1490 5 5

Rissone Edoardo 12024 SST 1435 2 3 5

Roselli Alessandro 12011 NICHELINO 1569 5 5

Scaffidi Kervin 12014 CIRIE' 1584 5 5

Spagnolo Simone 12067 LTB 1399 5 5

Wanderlei V. Pedro 12040 VALLE MOSSO 1399 5 5

Bergonzi Leone Maria 12024 SST 1399 4 4

Bertarelli Dario 12057 VELOCE CLUB PINEROLO 1568 4 4

Ciravegna Simone 12050 CUNEO 1509 4 4

Doglio Alessandro 12024 SST 1399 4 4

Genco Ginevra 12030 VERCELLI 1526 4 4

Orlandi Andrea 12040 VALLE MOSSO 1399 4 4

Pavanello Julian Pietro 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1420 4 4

Poli Duilio 12035 DLF NOVI SCACCHi 1419 4 4

Agliata Niccolò 12024 SST 1577 3 3

Beltramo Mauro 12067 LTB 1599 3 3



Bruno Luca 12050 CUNEO 1545 3 3

Ivanov Nikolay Andon 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1399 3 3

Naso Ravinale Lorenzo 12004 ALESSANDRIA 1399 3 3

Pecollo Luca 12068 TORRI D'ACAJA 1522 3 3

Vuillermoz Joel 12040 VALLE MOSSO 1399 3 3

Calcagno Martina 12024 SST 1554 2 2

Cannas Daniele 12070 LEINI 1507 2 2

Labis Tommaso 12024 SST 1518 2 2

Ma Alessandro 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1555 2 2

Mancuso Salvatore 12040 VALLE MOSSO 1511 2 2

Monticone Filippo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1399 2 2

Squillero Elena 12067 LTB 1544 2 2

Veltri Andrea 12057 VELOCE CLUB PINEROLO 1399 2 2

Vivalda Gioele 12050 CUNEO 1560 2 2

Antonini Luca 12073 CASELLE 1557 1 1

Chiaramello Ivano 12068 TORRI D'ACAJA 1591 1 1

De Maria Simone 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1477 1 1

Giugni Guido 12067 LTB 1525 1 1

Marchisio Andrea 12057 VELOCE CLUB PINEROLO 1399 1 1

Montimoregi Gianluca 12070 LEINI 1399 1 1

Moraru Mihai Ciprian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1399 1 1

Platinetti Andrea 12040 VALLE MOSSO 1430 1 1

Tiritan Ugo 12040 VALLE MOSSO 1513 1 1

UNDER 18 (nati dopo 31/12/2006)

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.

Florio Ludovico Giorgio 12011 NICHELINO 1635 3 6 7 6 5 7 1 6 7 48

Mancuso Mattia 12040 VALLE MOSSO 1548 4 1 7 2 6 6 8 5 39

Bisetto Alessandro F, 12024 SST 1557 2 6 2 6 2 4 7 6 3 38

Bertone Stefano 12050 CUNEO 1496 5 7 3 6 3 3 27

Marletta Simone 12074 IL POSTO DEGLI SCACCHI 1803 7 8 7 22

Cibellis Lorenzo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1917 5 7 8 20

Manco Amaliya 12024 SST 1751 8 7 3 18



Pace Gabriele 12067 LTB 1879 4 7 5 16

Rolle Lorenzo Anthony 12010 EPOREDIESE 1822 8 8 16

Felix Rafael 12024 SST 1767 6 8 14

Agresta Giulio 12024 SST 2053 8 5 13

Manera Simone 12073 CASELLE 1760 5 7 12

Petroccione Andrea 12024 SST 1782 1 6 5 12

Piccinini Erik 12035 DLF NOVI SCACCHi 1777 5 7 12

De Gaspari Cristian 12006 ASTI 1909 5 6 11

Bronzoni Paolo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1727 4 1 4 9

Caputo Rossano 12024 SST 1807 3 6 9

Patero Doriano 12057 VELOCE CLUB PINEROLO 1757 1 8 9

Villa Simone 12024 SST 1678 4 5 9

Zanello Gabriel 12040 VALLE MOSSO 1690 8 1 9

Albertazzi Giulio 12040 VALLE MOSSO 1722 8 8

Bongiovanni Mirko 12050 CUNEO 1617 8 8

Lo Gatto Riccardo 12024 SST 2064 8 8

Loberti Tommaso 12004 ALESSANDRIA 1783 8 8

Marangone Erick 12040 VALLE MOSSO 2075 8 8

Pernigotti Jacopo 12004 ALESSANDRIA 1835 8 8

Troyano Thomas 12063 BORGOMANERO 1562 4 4 8

Cericola Michele Ettore 12024 SST 1776 3 4 7

Cherchi Antonio 12001 ACQUI COLLINO 1948 7 7

Ingletti Ivan 12009 CIRCOLO DEL CUSIO 1739 7 7

Mera Alexio Iulian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1748 6 1 7

Migliorisi Simone Enrico 12014 CIRIE' 1533 4 3 7

Roselli Alessandro 12011 NICHELINO 1569 5 2 7

Salasco Emanuel 12067 LTB 1705 7 7

Belliardo Luca 12068 TORRI D'ACAJA 1718 1 5 6

Cavigliasso Nicolò 12011 NICHELINO 1506 2 1 3 6

Genco Ginevra 12030 VERCELLI 1526 6 6

Givone Nicolò 12013 CHIVASSESE 1515 2 4 6

Gros Andrea 12074 IL POSTO DEGLI SCACCHI 1491 6 6

Tiritan Emiliano 12040 VALLE MOSSO 1657 2 4 6



Barra Paola 12024 SST 1399 2 3 5

Furfaro Giosuè 12013 CHIVASSESE 1534 5 5

Passarella Samuele 12073 CASELLE 1692 5 5

Pilo Sergio 12010 EPOREDIESE 1952 5 5

Accossato Ettore Rolando 12067 LTB 1399 4 4

Alberetto Alessandro 12050 CUNEO 1601 4 4

Dadone Paolo 12053 MONDOVI' 1628 4 4

Garelli Leonardo 12053 MONDOVI' 1528 1 3 4

Riva Daniele 12070 LEINI 1629 4 4

Baudino Luca 12067 LTB 1399 3 3

Curcio Francesco 12040 VALLE MOSSO 1402 3 3

Frenda Leonardo Gino 12024 SST 1738 1 2 3

Mastroleo Re Giuliano 12024 SST 1537 3 3

Ostorero Matteo 12024 SST 1399 3 3

Rissone Edoardo 12024 SST 1399 2 1 3

Cannas Daniele 12070 LEINI 1507 2 2

Eliotropio Hongtao 12056 BORGO SCACCHI 1399 2 2

Lavacca Dylan 12070 LEINI 1441 2 2

Mancuso Monica 12040 VALLE MOSSO 1563 2 2

Talia Edoardo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1703 2 2

Pavanello Julian Pietro 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1420 1 1

Tarricone Rebecca 12014 CIRIE' 1623 1 1

Vivalda Gioele 12050 CUNEO 1560 1 1
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